
CLASS EQUIPE PONTOS JOGOS VITORIAS ATAQUES DEFESA SALDO

1º VALENCIA 12 4 4 24 7 17
2º LOS GALOS 9 4 3 14 10 4
3º PAIS E FILHOS 7 4 2 12 11 1
4º SKY RASTREADORES 4 4 1 4 10 -6
5º ESQUADRILHA DA FUMAÇA 3 4 1 8 9 -1
6º INTERMOVIESTAR 1 4 1 16 -15

CLASS EQUIPE PONTOS JOGOS VITORIAS ATAQUES DEFESA SALDO

1º BORRACHARIA PAIS E FILHOS/LM EMP. 9 4 2 9 6 3
2º ATLANTA VEICULOS 9 4 3 17 8 9
3º LA JUVE 7 4 2 10 9 1
4º RODODIESEL 6 4 2 22 17 5
5º INDEPENDENTE 5 4 1 12 17 -5
6º ESTRELA DO NORTE 0 4 9 22 -13

CLASS EQUIPE PONTOS JOGOS VITORIAS ATAQUES DEFESA SALDO

1º INICIANTES / OS LIMA 11 4 3 16 7 9
2º KAIDEIRA 8 3 2 12 6 6
3º INICIANTES F.C. 5 3 1 12 11 1
4º UNIDOS DO GOLE 2 3 7 14 -7
5º BORUSSIA 1 3 5 14 -9

CLASS
1º

1º

CLASS
1º PAIS E FILHOS
2º
2º
4º
4º
6º
6º
6º
9º
9º

11º
11º
13º INTERMOVIESTAR
13º
15º ESTRELA DO NORTE
16º
17º

RAUL FABRICIO (RODODIESEL) 8
KAUAN (VALENCIA) 8

UNIDOS DO GOLE 800
SKY RASTREADORES 700

KAIDEIRA 100

600

DISCIPLINA

AMÉRICA PONTAGROSSENSSE FUTEBOL CLUBE
COPINHA DE  FUTEBOL SUIÇO

CLASSIFICAÇÃO
CHAVE A

ARTILHEIRO  GOLS

CHAVE B

CHAVE C

EQUIPE PTS
50

VALENCIA 250

550

150
150

200

RODODIESEL 550

           SITE:Clubeamerica.com.br    Email:- clubeamerica1@hotmail.com          

LA JUVE
BORUSSIA
LOS GALOS

BORRACHARIA PAIS E FILHOS / LM EMPREITEIRA
ESQUADRILHA DA FUMAÇA 250

INICIANTES / OS LIMA 300

INDEPENDENTE 200
ATLANTA VEICULOS 200

INICIANTES F.C. 300

100


