AMÉRICA PONTAGROSSENSSE FUTEBOL CLUBE

COPINHA DE FUTEBOL SUIÇO CLASSIFICAÇÃO

CHAVE A							
CLASS	EQUIPE	PONTOS	JOGOS	VITORIAS	ATAQUES	DEFESA	SALDO
10	VALENCIA	12	4	4	24	7	17
2 º	LOS GALOS	9	4	3	14	10	4
30	PAIS E FILHOS	7	4	2	12	11	1
4 º	SKY RASTREADORES	4	4	1	4	10	-6
5º	ESQUADRILHA DA FUMAÇA	3	4	1	8	9	-1
6º	INTERMOVIESTAR	1	4		1	16	-15

CHAVE B							
CLASS	EQUIPE	PONTOS	JOGOS	VITORIAS	ATAQUES	DEFESA	SALDO
10	BORRACHARIA PAIS E FILHOS/LM EMP.	9	4	2	9	6	3
20	ATLANTA VEICULOS	9	4	3	17	8	9
30	LA JUVE	7	4	2	10	9	1
40	RODODIESEL	6	4	2	22	17	5
5º	INDEPENDENTE	5	4	1	12	17	-5
6º	ESTRELA DO NORTE	0	4		9	22	-13

CHAVE C							
CLASS	EQUIPE	PONTOS	JOGOS	VITORIAS	ATAQUES	DEFESA	SALDO
10	INICIANTES / OS LIMA	11	4	3	16	7	9
2º	KAIDEIRA	8	3	2	12	6	6
3º	INICIANTES F.C.	5	3	1	12	11	1
40	UNIDOS DO GOLE	2	3		7	14	-7
5º	BORUSSIA	1	3		5	14	-9

CLASS	ARTILHEIRO	GOLS
10	RAUL FABRICIO (RODODIESEL)	8
10	KAUAN (VALENCIA)	8

DISCIPLINA					
CLASS	EQUIPE	PTS			
1º	PAIS E FILHOS	50			
2º	KAIDEIRA	100			
2º	LA JUVE	100			
4º	BORUSSIA	150			
4º	LOS GALOS	150			
6º	INDEPENDENTE	200			
6º	ATLANTA VEICULOS	200			
6º	BORRACHARIA PAIS E FILHOS / LM EMPREITEIRA	200			
9º	ESQUADRILHA DA FUMAÇA	250			
9º	VALENCIA	250			
11º	INICIANTES / OS LIMA	300			
11º	INICIANTES F.C.	300			
13º	INTERMOVIESTAR	550			
13º	RODODIESEL	550			
15º	ESTRELA DO NORTE	600			
16º	SKY RASTREADORES	700			
17º	UNIDOS DO GOLE	800			

SITE:Clubeamerica.com.br Email:- clubeamerica1@hotmail.com